
Spr 516/2022 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Husova 2895, 580 25  Havlíčkův Brod 

 

 

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm 

 

Havlíčkův Brod 31. května 2022 

Změna rozvrhu práce č. 3 

Rozvrh práce pro rok 2022 se s účinností od 1. 6. 2022 v důsledku odchodu JUDr. Růženy 
Janečkové do důchodu mění takto: 

1) Věci nevyřízené k 31. 5. 2022 napadlé do soudního oddělení 11 C, 111 C jsou přiděleny 
s přihlédnutím k  počtu nevyřízených věcí v tomto pořadí: Mgr. Ondřej Vodehnal, 
JUDr. Marcela Voláková, Mgr. Hana Stuchlíková, JUDr. Jan Doležal ml., JUDr. Jiří Točík, 
Mgr. Daria Vaňková a poté se kolečko bude opakovat – viz tabulka v příloze č. 1 tohoto 
opatření.  

2) V Obecných zásadách pro přidělování a zápis občanskoprávní agendy: 

a) již nebude JUDr. Janečková uvedena v bodě 5 písm. b) a c); 

b) se do bodu 5) dodává písmeno d), které zní: Věci napadlé do senátu 11 C, 111 C, které se 
vrátí s rozhodnutím o odvolání či dovolání nebo obživnou v důsledku odporu či zrušení 
platebního rozkazu, budou jednotlivým soudcům přidělovány v tomto pořadí: 
Mgr. Ondřej Vodehnal, JUDr. Marcela Voláková, Mgr. Hana Stuchlíková, JUDr. Jan 
Doležal ml., JUDr. Jiří Točík, Mgr. Daria Vaňková a poté se kolečko bude opakovat.  

3) V občanskoprávní agendě již nebude JUDr. Janečková zástupem žádného soudního oddělení 
a nebude již zařazena mezi soudce u rozdělení zapisovatelek. 

4) Dále v občanskoprávní agendě bude Mgr. Barbora Klementová namísto JUDr. Růženy 
Janečkové asistentkou soudkyně JUDr. Ivety Orlíkové.  

5) V Obecných zásadách pro přidělování a zápis opatrovnické agendy se doplňuje bod 6, který 
zní: 

Věci řešené JUDr. Růženou Janečkovou v agendě 0 L bude nadále řešit Mgr. Ondřej 
Vodehnal.  

6) V opatrovnické agendě bude druhým zástupem soudního oddělení 0 L a 0 Cd - JUDr. Jiřího 
Točíka namísto JUDr. Růženy Janečkové Mgr. Ondřej Vodehnal.  

 

 

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková 
předsedkyně okresního soudu 

 

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz


Spr 516/2022 

Příloha č. 1 - přerozdělené spisy po JUDr. Janečkové 

Spisová značka Soudce 

5 C 53 2007 Mgr. Ondřej Vodehnal 

11 C 195 2018 JUDr. Marcela Voláková 

5 C 72 2019 Mgr. Hana Stuchlíková 

105 C 13 2019 JUDr. Jan Doležal ml. 

111 C 27 2019 JUDr. Jiří Točík 

11 C 211 2019 Mgr. Daria Vaňková 

105 C 1 2020 Mgr. Ondřej Vodehnal 

111 C 1 2020 JUDr. Marcela Voláková 

11 C 53 2020 Mgr. Hana Stuchlíková 

11 C 100 2020 JUDr. Jan Doležal ml. 

11 C 129 2020 JUDr. Jiří Točík 

11 C 161 2020 Mgr. Daria Vaňková 

111 C 34 2020 Mgr. Ondřej Vodehnal 

11 C 18 2021 JUDr. Marcela Voláková 

5 C 30 2021 Mgr. Hana Stuchlíková 

11 C 43 2021 JUDr. Jan Doležal ml. 

11 C 76 2021 JUDr. Jiří Točík 

111 C 9 2021 Mgr. Daria Vaňková 

11 C 96 2021 Mgr. Ondřej Vodehnal 

11 C 127 2021 JUDr. Marcela Voláková 

11 C 129 2021 Mgr. Hana Stuchlíková 

11 C 132 2021 JUDr. Jan Doležal ml. 

11 C 180 2021 JUDr. Jiří Točík 

11 C 185 2021 Mgr. Daria Vaňková 

111 C 20 2021 Mgr. Ondřej Vodehnal 

11 C 208 2021 JUDr. Marcela Voláková 

111 C 22 2021 Mgr. Hana Stuchlíková 

111 C 26 2021 JUDr. Jan Doležal ml. 

11 C 4 2022 JUDr. Jiří Točík 

11 C 17 2022 Mgr. Daria Vaňková 

11 C 19 2022 Mgr. Ondřej Vodehnal 

11 C 22 2022 JUDr. Marcela Voláková 

111 C 3 2022 Mgr. Hana Stuchlíková 

11 C 30 2022 JUDr. Jan Doležal ml. 

11 C 31 2022 JUDr. Jiří Točík 

11 C 33 2022 Mgr. Daria Vaňková 

11 C 34 2022 Mgr. Ondřej Vodehnal 

11 C 35 2022 JUDr. Marcela Voláková 

11 C 37 2022 Mgr. Hana Stuchlíková 

 


